

Zajištění svahu 08b lesoparku Belveder

02.07.2021

ETAPA II.

REKAPITULACE

Více a méněpráce II.

Zemní, přípravné a přidružené práce	0,00	0,00
Sanace nestability tělesa stezky	0,00	0,00
Povrchová úprava stezky	0,00	0,00
Odvodnění stezky	0,00	0,00
Kamenná zídka a přeložka VO	0,00	0,00
Přesuny hmot	248 313,52	94 650,79
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>248 313,52</b>	<b>94 650,79</b>
<b>Celková cena SoD + více a méněpráce</b>	<b>342 964,32</b>	
DPH 21%	72 022,51	
Cena včetně DPH	414 986,82	

<u>1 č.p.   kód položky</u>		<u>popis</u>	<u>MJ 1 počet   JC 1 cena celkem  </u>			<u>Více a méněpráce II.</u>				
						<u>počet</u>	<u>1 JC 1 cena celkem  </u>			
<i>Přesuny hmot</i>										
39	162 20-1102	Nakládání výkopku z hornin tř. I, sk. Iaž4 ručně <i>(17,28 + 28,1) = 45,38 -26,2 = 19,18 m3</i>	m3	99,18	414,00	41 060,52	26,27	414,00	10 873,71	
40	162 21-1311	Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem dom 10m <i>(17,28 + 28,1) = 45,38 -26,2 = 19,18 m3</i>	m3	99,18	82,00	8 132,76	26,27	82,00	2 153,73	
41	162 20-1269	Příplatek k ceně za přemístění stavebním kolečkem za dalších 5m <i>19,18x5 = 95,9 m3</i>	m3	495,9	89,00	44 135,10	131,33	89,00	11 687,93	
42	997 01-3501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1km se složením <i>19,18x2,1 = 40,2781</i>	t	208,278	229,00	47 695,66	55,16	229,00	12 630,84	
43	997 01-3509	Příplatek za odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku za dalších 5km <i>40,278x6 = 241,6681</i>	t	1249,668	10,00	12 496,68	330,94	10,00	3 309,39	
44	162 20-1269	Poplatek za uložení na skládce <i>19,18x2,1 = 40,2781</i>	t	190,128	350,00	66 544,80	154,27	350,00	53 995,20	
N	Agregovaná pol.	Likvidace starého gabionu	kpl	1	15 000,00	15 000,00	0,00	15 000,00	0,00	
45	997 01-3601	Poplatek za uložení na skládce odpadi železobetonového <i>Přesuny hmot - mezisoučet</i>	t	33,12	400,00	13 248,00	0,00	400,00	0,00	
						248 313,52		94 650,79		
Kontrola součet bez DPH						<b>248 313,52</b>		<b>94 650,79</b>		